

ROOTS - Rogaland Orientering Teens

Fellesreise til O-festivalen 2011 på Nesodden

Dato: 23.-26. Juni

Stavanger O-klubb arrangerer også i år fellestur til O-festivalen som denne gang blir arrangert på Nesodden ved Oslo. Turen er for hele O-familien, både gamle og unge er velkomne.

Vi satser på at det blir en like flott tur som i fjor, bare med enda bedre terreng og løyper. I fjor var det en fornøyelse å arrangere denne turen med hjelpsomme og positive deltakere.

Vi ordner med felles overnatting på en skole i gangavstand til løpene. Her blir det mange andre O-løpere fra resten av landet som også overnatter. Så det blir et større miljø enn sist. Men vi satser, som vanlig på ROOTS-tur, å ha felles måltider, oppvasklister og samlingsregler. Og vi prøver å organisere felles lag fra Rogaland på stafettene for de som ønsker dette.

I år vil vi ikke tilby busstur men vi satser på at de fleste ønsker å reise sammen med andre og da skaffer vi miniprisbiletter med tog til og fra Oslo, fra Stavanger/Sandnes. Alternativet for de på Haugalandet er jo å ta buss over Haukelid. Og for alle; ta fly eller privatbil.

På denne måten kan hver og en velge selv om de vil reise torsdag morgen/kveld eller fredag natt/morgen og om de vil tilbake til Rogaland etter festivalen eller ikke...

Vi kan også formidle ledige plasser i bil om ønskelig.

Fra Oslo går det båt til Nesodden fra Aker Brygge, rutetider får vi senere.

NB: De som vil ha minipris på toget må melde seg på svært tidlig, vi må bestille disse ca 90 dager før billetten skal brukes, for å være sikker på å få den beste prisen. Men det går selvsagt an å få rimelige billetter senere også. Men det er nok en helg med mange reisende, rett etter skoleslutt.

Prisantydning blir da litt avhengig av hva den enkelte vil ordne gjennom oss eller fikse selv. Vi beregner en pris for kost og losji (dvs overnatting og nesten all den maten dere trenger den helga). Og så priser vi reise til kostpris, uten fortjeneste, avhengig av deres reisemåte og billettpris.



NB: Mat på reisene må man kjøpe utenom selv.



Foreløpige anslag blir da:

Reise tur/retur kommer på minimum 500,- for tog og båt. Togpris varierer svært mye, fullpris er mye dyrere. Vi regner vel med at vi kan tilby kost og losji (torsdag – søndag) for 500-700,- kr. Vi har ikke fått pris på overnattingen enda... Men følg med på våre publiseringer her på nettet så vil dette oppdateres etter hvert.

Vi setter opp alternative reisemåter og tider i påmeldingen, så vær nøye med påmelding og for all del: bare spør oss om dere lurer på noe eller har forslag til justeringer og annet.

Påmelding til selve løpene må som vanlig hver person/klubb ordne selv.

Med hilsen Stavanger OK
v/Kjell Skjæveland, Pål Bårdsen og Ivar J Larsen.
Kontakt: ivar@lyse.net mob. 922 99 857.